1. Jam miserebitur Iehova Iacob, et eliget et faciet eos quiescere super terram suam; adjungeturque illis advena; sociabuntur, inquam, domui Iacob.

2. Et assument eos populi, inducentque eos in locum suum, possidebitque eos domus Israel in terra Iehovae, in servos et ancillas; et capient eos quorum fuerant captivi, imperabuntque imperatoribus suis.

3. Et erit in die quo tibi requiem dederit a labore tuo, et a tremore tuo, et a servitudine dura quae imposita fuerat tibi:

4. Tunc sumes dictum hoc super Regem Babylonis, et dices: Quomodo cessavit exactor? Cessavit cupida auri?

5. Confregit Iehova baculum impiorum, sceptrum dominantium.

6. Quod percutiebat populos in ira plaga perpetua; dominabatur in iracundia Gentibus; si quis persecutionem patiebatur, non prohibuit.

7. Quievit, tranquilla est omnis terra, cecinerant laudem.

8. Etiam abietes laetatae sunt super te, cedri Libani; ex quo quievisti non ascendit succisor contra nos.

9. Infernus subtus commotus est propter te, in occursum adventus tui excitavit tibi mortuos, et omnes duces terrae suscitavit de solis suis, omnes Reges gentium.

- 10.** All they shall speak and say unto thee, Art thou also become weak as we? Art thou become like unto us? **10.** Omnes loquentur, et dicent tibi: Tu quoque infirmitate affectus es sicut nos? et similis factus es nobis?
- 11.** Thy pomp is brought down to the grave, and the noise of thy viols: the worm is spread under thee, and the worms cover thee. **11.** Deposita est in sepulchrum magnificentia tua, et strepitus musicorum instrumentorum tuorum; subter te stratus est vermis, et operiunt te vermiculi.
- 12.** How art thou fallen from heaven, O Lucifer, son of the morning! *how* art thou cut down to the ground, which didst weaken the nations! **12.** Quomodo cecidisti e coelo Lucifer fili Aurorae? Quomodo in terram detractus es, sortem projiciens super Gentes (*vel, debilitans gentes*)? nations!
- 13.** For thou hast said in thine heart, I will ascend into heaven, I will exalt my throne above the stars of God: I will sit also upon the mount of the congregation, in the sides of the north: **13.** Atqui tu dicebas in corde tuo, Ascendam in coelum: in supernis juxta sidera Dei collocabo solium meum, et sedebo in monte testimonii, in lateribus Aquilonis.
- 14.** I will ascend above the heights of the clouds; I will be like the most High. **14.** Ascendam super excelsa nubium, et ero similis Altissimo.
- 15.** Yet thou shalt be brought down to hell, to the sides of the pit. **15.** Tu vero in sepulchrum detractus es, ad latera foveae.
- 16.** They that see thee shall narrowly look upon thee, *and* consider thee, *saying*, *Is* this the man that made the earth to tremble, that did shake kingdoms; **16.** Videntes te inclinabunt se, et attente intuebuntur. Anne hic est vir ille tremefaciens terram, concutiens regna?
- 17.** *That* made the world as a wilderness, and destroyed the cities thereof; *that* opened not the house of his prisoners? **17.** Posuit orbem quasi desertum, urbes ejus excidit, vinctis suis non aperuit domum.
- 18.** All the kings of the nations, *even* all of them, lie in glory, every one in his own house: **18.** Omnes Reges gentium, ipsi, inquam, omnes jacent cum gloria; quisque domi suae.
- 19.** But thou art cast out of thy grave like an abominable branch, *and as* the raiment of those that are slain, thrust through with a sword, that go down to the stones of the pit; as a carcase in foveam; ut trodden under feet. **19.** Tu autem projectus es e sepulchro tuo, tanquam surculus detestandus, tanquam vestes interfectorum, qui gladio caesi sunt, descendentes go down to the stones of the pit; as a carcase in foveam; ut trodden under feet.
- 20.** Thou shalt not be joined with them in burial, because thou hast destroyed thy land, *and* **20.** Non conjunges te cum eis in sepultura; quoniam terram tuam vastasti, populum tuum